Interfaz Hayward®
BOM
BAS & CUADROS
H-Power Connect
UNICO CUADRO ELÉCTRICO QUE PERMITE
CONTROLAR LA BOMBA DE FILTRACIÓN
Y LA ILUMINACIÓN VIA BLUETOOTH
Ref. Descripción
HPOW230B Cuadro eléctrico H POWER monofásico + Bluetooth
HPOW230BD Cuadro eléctrico H POWER monofásico con diferencial + Bluetooth
HPOW230BDT50 Cuadro eléctrico H POWER monofásico con diferencial y transformador de 50W + Bluetooth
HPOW230BDT100 Cuadro eléctrico H POWER monofásico con diferencial y transformador de 100W + Bluetooth
HPOW230BDT300 Cuadro eléctrico H POWER monofásico con diferencial y transformador de 300W + Bluetooth
HPOW400B Cuadro eléctrico H POWER trifásico + Bluetooth
HPOW400BD Cuadro eléctrico H POWER trifásico con diferencial + Bluetooth
HPOW400BDT50 Cuadro eléctrico H POWER trifásico con diferencial y transformador de 50W + Bluetooth
HPOW400BDT100 Cuadro eléctrico H POWER trifásico con diferencial y transformador de 100W + Bluetooth
Descripción
Alimentación 230V  -50/60Hz
Salida Bomba 14A, modelos monofasicos 230VAC
Salida iluminación (según modelo) 230V /5A • 12V /50W (T50W) • 12V /100W (T100W) • 12V /300W (T300W)